
            

Kontigo Care AB har som målsättning att genom innovativa mobila lösningar (mHealth) förbättra 
beroendevården och minska lidandet för patienter och deras anhöriga. Bolagets första produkt, 
TripleA, ger en mer kostnadseffektiv och tillgänglig vård för alkoholberoende. Kontigo Care har 
ambitionen att bygga ett globalt företag med god intjäningsförmåga samtidigt som liv kan räddas, 
återfall kan förutses samt beroendevården förbättras för såväl beroende som medberoende. Kontigo 
Care grundades 2013 i Uppsala. Kontigo Cares aktie handlas på Nasdaq First North under 
kortnamnet KONT. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK AB. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE  
den 19 september 2016 

 

 
Kontigo Care har fått tilldelning i Tranås 
kommuns upphandling 

Tranås kommun meddelar genom tilldelningsbeslut att man avser 
teckna avtal med Kontigo Care gällande leverans av produkten 
TripleA.  
 
Upphandlingen avser ”Mobilt Drogtestsystem för Vuxenenheten” och omfattar 
leverans av upp till tio system. Vid fullt utnyttjande är avtalet värt drygt 1 MSEK 
under en avtalsperiod om tre år. Tranås kommun har option att förlänga avtalet 
ytterligare ett år. 
 
Kontigo Cares VD Henrik Nordlindh kommenterar: ”TripleA är ett vårdsystem 
som ger vårdgivaren nya möjligheter att ge effektiv och kvalitativ vård för 
alkoholberoende och vi är väldigt glada att Tranås kommuns socialtjänst väljer att 
fullt ut implementera TripleA i sin verksamhet. Vi ser goda tillväxtmöjligheter 
inom kommunsektorn och det är glädjande att våra investeringar i ökad 
marknadsnärvaro redan ger resultat.” 
 
I och med lagen om offentlig upphandling följer nu en avtalsspärr vilket innebär 
att avtal tidigast kan tecknas den 27 september 2016. 

 

Allmänna frågor:  
E-post: info@kontigocare.com   
IR- och pressfrågor:  
Annika Johansson, IR-ansvarig och bolagsjurist, Kontigo Care AB  
Telefon: 46 (0)73 970 85 57, e-post: ir@kontigocare.com   
För mer information om Kontigo Care, vänligen besök www.kontigocare.com 


